
      
 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 8 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche  e delle Immagini Morfologiche e Funzionali dell’Università 

degli Studi di Messina che bisogna  procedere alle elezioni suppletive della 

Giunta di Dipartimento per il triennio 2021/2024 

VISTO il D.D. n.57 prot. N. 27214 su indizioni elezioni suppletive Giunta del 

Dipartimento BIOMORF per la nomina di n. 1 professore ordinario e n. 1 

ricercatore in seno alla Giunta di Dipartimento, giorno 13 marzo 2023, per 

il triennio accademico 2021/2024 

 

CONSIDERATA la disponibilità dei Prof.: Acri Giuseppe, Carmen Mannucci, Favaloro 

Angelo e Trimarchi Fabio  

 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Di nominare la seguente commissione per la composizione del seggio elettorale: 

Presidente: Prof. Trimarchi Fabio 

Componente: Prof. Favaloro Angelo 

Segretario verbalizzante: Prof. Acri Giuseppe 

Membro supplente: Dott.ssa Carmen Mannucci 

Art.2 

 Le votazioni si terranno lunedì 13.03.2023, dalle ore 09:00 alle ore 13:00, presso l’Aula Pasteur, 

sita al  IV piano della  Torre Biologica dell'A.O.U. Policlinico “G. Martino” 

Art. 3 

Lo scrutinio avrà luogo subito dopo la chiusura delle operazioni di voto. 

 

                                                                                      Il Direttore 

                                                                                Prof. Sergio Baldari 

                                                                              (firmato digitalmente) 

 

Prot. n. 0032793 del 09/03/2023 - [UOR: DIP-105 - Classif. II/10]



      
 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


